妙高市立妙高高原中学校　学級担任様

下記のとおり、旅行を計画しましたのでお届けします。

１　行　　先

２　目　　的

３　期　　間 自　　平成　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　）

至　　平成　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　）

４　JR学割証の必要な方は、下記の欄もご記入ください。

（１） 生徒の年齢 歳

（２） 身分証明書番号

（３） JR乗車駅 駅

（４） JR降車駅 駅

（５） 学割証必要枚数 枚

※ 学割証が必要な場合は早めに（３日前位）旅行届をご提出ください。
※ できるだけ往復切符をご利用ください。
※ 切符購入の際は、身分証明証（生徒手帳）の提示が必要です。

旅　　行　　届

平成　　　年　　　　月　　　日

生徒   氏名

保護者氏名

                                                                                   　　年　　　組

記

	Sheet1